
ZARZĄDZENIE NR 193/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2019 rok oraz sprawozdań rocznych z wykonania 

planów finansowych instytucji kultury za 2019 rok, dla których Miasto Wałbrzych jest organem 
założycielskim. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2019 rok oraz sprawozdania roczne                                              
z wykonania planów finansowych instytucji kultury za 2019 rok, dla których Miasto Wałbrzych jest 
organem założycielskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

  

Id: 61C5F6D3-814A-4FA0-B132-C60A9D618862. Podpisany Strona 1




